1
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от --18. 1 ;_. яого

ст-ца Каневская
No 1:l1f

Об итогах проведения муниципального конкурса детского творчества
«Новогодняя сказка»

На основании приказа от 20.11.2020 года № 1107 с целью выявления
талантливых детей дошкольного возраста в области художественного твор
чества, развития их творческих способностей, совершенствования воспита
тельно-образовательного процесса в ДОУ 18 декабря 2020 года был проведен
муниципальный конкурс детского творчества «Новогодняя сказка».

Конкурсному жюри была представлено 188 работ воспитанников дет
ских садов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотами управления образования победителей, призе

ров и лауреатов муниципального конкурса детского творчества «Новогодняя
сказка» согласно списку (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на и.о. дирек
тора МКУ «РИМЦ» И.Б. Джумайло.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район С.Г. Середа

36 Евт_у_шок Артем, 4 года 31 Панасенко Н.В., воспитатель Лауреат37 Лемишь Анна, 5 лет 31 Кравцева С.С., старший воспита- Победитель
тель

38 Талька Вене_ра, 6 лет 12 Зайцева Т.И. 2 место39 1!~ Юлия, 5 лет 12 Резник Е.Н. Победитель40 Серопол Кирилл, 6 лет 11 Серопол М.С., Размета Т.Е., вое- Лауреат
питатели

41 Морозова Маша, 6 лет 11 Дробжева Н.В., Клименко Ю.В., Победитель
воспитатели

42 Намоконова Арина, Намо- 1 1 Полунина Е.В., воспитатель 2 местоконов Тимофей, 3 года
43 Сидина Анна, 6 лет 26 Па_рхоменко Л.В., воспитатель З место44 Самарский Кирилл, 6 лет 26 Самарская Е.И., воспитатель Лауреат45 Гребенюк Дарья, 5 лет ЧОУ Кочерга М.А., воспитатель Лауреат

НОШ
46 Г_убенко Со_ф_ия 5 Цыбулина Л.В. Лауреат47 Тищенко Аня 5 ГукЛ.Н. Лау_l)еат48 Щербина Аня, 3 года 2 Третьякова Е.А., воспитатель Лауреат49 ГQQбачева Маша, 3 года 2 Никулина Н.В., воспитатель 3 место50 Малахова Лена. 5 лет 2 Вовк Л.Ю., воспитатель Победитель
51 Балышева Софья, 6 лет 9 Роспопа Е.В., учитель-логопед Победитель
52 Мо_розова Раиса, 6 лет 9 Макаренко А.М., воспитатель Лауреат53 Ткаченко Влада, 6 лет 9 Пономаренко О.Н., воспитатель Победитель54 Горобец Дмитрий, 6 лет 18 Егорова О.С., воспитатель Л~еат55 Тимофеенко Юлия, 5 лет 22 Ященко И.В., музыкальный руко- Лауреат

водитель
56 Бобылева Алиса, 6 лет 22 Коваленко З.А., воспитатель Лауреат
57 Сахарова Юлия, 6 лет 25 Матусевич И.И., воспитатель Лауреат
58 Баранова Ксения, 6 лет 10 Петренко Е.С.,учитель-логопед 2 место
59 Мигиза Виктория, 6 лет 10 ЗабJJодина Н.Г., воспитатель Победитель
60 Облетинская Валерия, 6 лет 10 Гончаренко М.М., воспитатель 2 место
61 Халатян Егор, 6 лет 10 Ш_ульженко Ю.С., воспитатель Победитель
62 Че_рнова Надежда, 4 года 17 Андрияшина О.Н., воспитатель ЛЩ'I>еат
63 Зенцов Никита, 5 лет 17 Чугуй Н.В., воспитатель Лауреат
64 Желдак Дарья, 6 лет 15 Семеняка Е.А., воспитатель Лауреат

Номинация «Гирлянда»
1 Жмыхова Алина, 5 лет 4 Клименко Н.И., воспитатель Лауреат
2 Лесничий Артём, 6 лет 14 Кураева В.А., воспитатель Лауреат
3 Радько Артём, 4 года 16 Бурмака Л.Г., воспитатель 2 место
4 Михайлова Валентина, 6 лет 19 Сеянок В.А._,_ воспитатель Победитель
5 Пономарев Дамир, 2 года 29 Дмитренко О.А., воспитатель 3 место
6 Па2_шена Алиса, 6 лет 32 Паршена Е.В., воспитатель Лауреат
7 КЩ2санова Василиса, 6 лет 32 Толкачева Е.А._, воспитатель Победитель
8 Усова Алена, б лет 7 Север С.Н., воспитатель Лауреат
9 Радченко Ки_.2_илл, 5 лет 33 Холоша С.Н., воспитатель Лауреат
10 Гранкина Янина, Конюш- 35 Русая Е.А., воспитатель Победителиний Тимофей, 6 лет
11 Сафанюк Иван, 5 лет 40 Квадратова Н.Н., воспитатель Победитель
12 Габуния Его_р, 5 лет 1 Шанушко О.Н., воспитатель Лауреат
13 Доронин Илья, 6 лет 28 Рекало М.Д., музыкальный Победитель

руководитель
14 Христюк Кирилл, 5 лет 20 Канаева А.М., воспитатель Лауреат
15 Я_Qыш Иван, 5 лет 8 Волошина О.П., воспитатель Лауреат
16 Спивак Анна, 5 лет 8 Гиба С.Р., воспитатель Победитель

Награждается

Морозова Раиса,
воспитанница МБДОУ детский сад № 9,

победитель
муниципального конкурса детского

творч~ства
«Новогодняя сказка»

Воспитатель Макаренко Алёна Михайловна

С.Г. Середа

1
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муницвпального конкурса детского творчества
«Новогодняя сказка»

На основании приказа № 1984 от ОЗ.12.2019г. с целью выявления та
лантливых детей дошкольного возраста в области художественного творче
ства, развития их творческих способностей, совершенствования воспитатель
но-образовательного процесса в ДОУ 16 декабря 2019г. был проведен муни
ципальный конкурс детского творчества «Новогодняя сказка».

Конкурсному жюри была представлено 147 работ воспитанников дет
ских садов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1 . Наградить грамотами управления образования победителей, призе

ров и лауреатов муниципадьного конкурса детского творчества «Новогодняя
сказка» согласно списку (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на и.о. дирек
тора МКУ «гимц» И.Б. Джумайло.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район С.Г. Середа

Лауреаты
1 Садковская Евгения, 6 лет 14 Кураева В.А., воспитатель
2 Родионов Коля, 6 лет 31 Ирза Н.В., воспитатель
3 Минайлова Кира, 4 года 4 Нертик О.В., воспитатель
4 Кургинян Вероника, 6 лет 27 Дрокина О.В., воспитатель
5 Северин А.А., 6 лет 8 Азоян В.В., воспитатель
6 Машкин Никита, 6 лет 29 Рекало Т.С., воспитатель
7 Недбайло Настя, 5 лет 22 Коваленко З.А. ,воспитатель
8 Шерсмет Анна, 6 лет 27 Шеремет С.В., воспитатель
9 Мустафаева Виктория, 6 лет 24 Мустафаева O.IO., воспитатель

10 Кузьминых Алиса, 6 лет 25 Север Н.А., воспитатель...
11 Акопова Ева, 4 года 20 Чернобай С.Л., воспитатель
12 , Лелюшенко Стас. 6 лет 11 Борисенко О.В., воспитатель

__u_j Брижань Алина. 6.5 ..::1ет 26 Пархоменко Л.В., воспитатель--14 t Кильченко Мария, 6 лет 1 16 Остапенко И.В., воспитатель
15 , Ишпасва Аделина, 6 лет 1 32 Моргун Е.В., воспитатель
16 Яковлев Роман, Sлe·r : 31 Сердюк Е.А., воспитатель
17 , Савченко Александр, 4 года 15 Богдашина Л.В., воспитатель
18 Поддубная Агата, 4 года !б Поддубная Н.С., воспитатель
19 Бойко Альбина, 5 лет 4 Минайлова С.В., воспитатель
20 Каргаполов Максим, 5 лет : 29 Голикова И.В., воспитатель,__ __
21 Шевченко Мария, 5 лет 27 Шеремет Н.В., воспитатель
22 Чубец Прохор, 5 лет 1 20 Ковалева И.М., воспитатель
23 Лещенко Саша, 6 лет 11 Смирнова Е.Н., Ванжа Н.В., воспитатели
24 Волкова Полина, 6,5 лет 26 Савченко А.Н., воспитатель
25 Пронченок Михаил, 3 года 2 Гайдак Н.В., воспитатель
26 Гринь Дарья, 6 лет 1 1 Шанушко 0.Н., воспитатель
27 Помогаева Елизавета, 5 лет 16 Помогаева Т.В., воспитатель
28 Осыка Даниил, 6 лет 31 ' Филимонова Е.А., воспитатель
29 Желдак Дарья, 5 лет 15 Семеняка Е.А., воспитатель

1 30 , Объедка Варя, 6 .,ет 11 Серопол М.С., Никитенко В.В., воспитатели
31 Белявская Анастасия, 5,5 лет 35 Гусева Е.А., воспитатель

1 32 1 Сабич Ксения, 4 года 17 Слободчикова И.А., воспитатель1

1 33 ' Голубь Алина, 6 лет 5 Гук Л.Н., воспитатель
34 Рудовская Мирослава, 4 года 28 Якимова Н.В., воспитатель

1 35 : Пипаш Матвей, 3.5 года 13 Важинская Л.Н., Ведьмак Е.И., воспитатели
1 36 · Зуб Кирилл, 5 лет 16 Безрукавая Е.А., воспитатель

37 Довжко Марина, 4 года 12 Балышева М.Н., воспитатель
38 Чсрнавская Арина, 6 лет ЧОУ Кочарян О.А., воспитатель

нош
39 Паршина Алиса. о_ лет 32 Ткачева О.И.• воспитатель
40 Жабоедов Тимур. 6 лет 39 Руденко 10.Ф., воспитатель

Номинация «Новогодняя игрушка»
I место

1 Лукаш Лиза, 6 лет 'ЧОУ : Луковенко О.Н., воспитатель
,НОШ

2 _ !-frнаткевич София, 6 лет 40 Макаренко А.М., воспитатель,........._
3 Рожковская Елизавета, 5 лет 2 Решетова Ю.А., воспитатель

1 4 ' Резун Илья, 5 ле г 11 Дробжева Н.В., Кпименко Ю.В., воспитатели
5 1 Здоровенко Денис,6 лет 9 Шарпило Н.Н., воспитатель

1

2
L..

3
31
20 К отова А.В., воспитатель

ГРАМОТА
Награждается

Игнаткевич София,
воспитанница МБДОУ детский сад № 40,

1 место
муниципального конкурса детского творчества

«Новогодняя сказка»·

Воспитатель Макаренко Алена Михайловна

Приказ от 18 декабря 2019 года № 2083
ст-ца Каневская

С.Г. Середа

V Всероссийский творческий конкурс

«Планета детства)>
(срок проведения конкурса: с 24 мая 2021 года по 24 июня 2021 года)

vиплом
nОБЕDИТЕЛЯ

НАГРАЖДАЕТСЯ

Луковникова Есения
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребенка -детский сад № 133»

Номинация конкурса: «Декоративно- прикладное творчество»

Педагог: Макаренко Алена Михайловна

Администратор информационно- методического портала

« Радуга Детства» ~ Григорьева А.В.

Россия

V Всероссийский творческий конкурс

«Планета детства)>
(срок проведения конкурса: с 24 мая 2021 года по 24 июня 2021 года)

vиплом
повкоиткля

НАГРАЖДАЕТСЯ

Шкодин Роман
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребенка - детский сад № 133»

Номинация конкурса: «Изобразительное искусство»

Педагог: Макаренко Алена Михайловна

Администратор информационно - методического портала

« Радуга Детства» ~ Григорьева А.В.

Россия